ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA
1ª RBM -1º BBM
BATALHÃO “CMT WALDEMIRO FERRAZ DE JESUS” (Florianópolis)

PORTARIA Nº 2/1º BBM, de 5 de abril de 2023.

O COMANDANTE DO 1º BATALHÃO BOMBEIRO MILITAR DE SANTA CATARINA, em
conformidade com o prescrito na Instrução Normativa 1 – Parte1/DSCI/CBMSC, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, para compor o Conselho de Segurança Contra Incêndio (ConSCI) do 1º
Batalhão Bombeiro Militar os seguintes bombeiros militares:

TC BM Mtcl 927273-9 DANIEL Gevaerd Muller
Maj BM Mtcl 928349-8 Fernando IRENO Vieira
1º Ten BM Mtcl 934050-5 Franco BRESSAN da Silva
1º Ten BM Mtcl 988776-8 Marcel Pittol TREVISAN
2º Sgt BM Mtcl 929108-3 ALAN da Silva Felisbino
2º Sgt BM Mtcl 927075-2 LUIZ ANTÔNIO Forte
2º Sgt BM Mtcl 929259-4 Anderson Lemos LOPES

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 5 de abril de 2023.

Tenente-Coronel BM DANIEL GEVAERD MULLER
Comandante do 1º BBM (Florianópolis)

(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

09
63

4/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
0M

L8
3D

4J
.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: 0ML83D4J

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL GEVAERD MULLER (CPF: 036.XXX.889-XX) em 05/04/2023 às 16:51:50
Emitido por: "SGP-e", emitido em 03/04/2019 - 11:13:49 e válido até 03/04/2119 - 11:13:49.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/Q0JNU0NfOTk5Ml8wMDAwOTYzNF85NjQxXzIwMjNfME1MODNENEo= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00009634/2023 e o código
0ML83D4J ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.